ПРИКАЗ

муниципального общеобразовательного учреждения
«Шаталовская средняя общеобразовательная школа»

Родинского района Алтайского края с. Шаталовка
№102 от 15.06.1-1-

С вь зсенни изменений в «Положение о системе оценок, формах и порядке
проведения промежуточной аттестации»

С цепь ) повышения ответственности общеобразовательного учреждения за

результаты эбразовательного процесса, за объективную оценку усвоения

обучающимися образовательных программ каждого года обучения в

общеобразовательном учреждении, за степень усвоения обучающими :я

федерального государственного образовательного стандарта, определенного

образовательной программой в рамках учебного года и курса в целом

ПРИКАЗЫ ЗАЮ:

Е нести изменения в «Положение о системе оценок, формах и
пэрядке грсвэдения промежуточной аттестации» в части введения комплексного
подхода к сценке результатов образования: предметных, метапредметных,
личнсс " ы:« - диагностика результатов личностного развития.

2. И:>о,ся V3 правил личностной безопасности, конфиденциальности
проводи ъ диагностику только в виде неперсонифицированных работ.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.